
                               令和５年８月２５日 

  中 学 校 長 様 

 進路ご担当者様 

 

                              大阪府立鳳高等学校 

                                             校 長  上田 信雄 

 鳳高祭文化の部（文化祭）の開催について（ご案内） 

 

 残暑の候、皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は本校の教育 

活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

令和５年７月５日付文書にて、９月と10月に実施いたします本校学校見学会のご案内を

送付いたしました。第１回（９月）の学校見学会の受付を行っているところではあります

が、おかげさまで多くの中学３年生に申込みいただいております。 

さて、今年度の鳳高祭文化の部（文化祭）につきまして、下記のとおり開催することと

なりました。昨年度の文化祭は、新型コロナウイルス感染拡大の影響により中学生の皆様

の来場をご遠慮いただいておりましたが、新型コロナウイルスの５類移行と現在の感染状

況を踏まえ、今年度は本校に関心のある中学生の皆様にも来場していただくことができる

形で開催いたします。 

つきましては、貴校生徒の皆様にお知らせいただきたくご案内申し上げます。申し込み

は必要ありませんが、当日会場入り口で生徒証の確認をさせていただきます。直前の案内

となり申し訳ございませんが、生徒の皆様へのご指導をよろしくお願い申し上げます。 

 

鳳高祭（文化の部） 

 １．日時 

   ９月９日（土） ９：００～１４：００ 

    ※ 入場受付開始時間 ８：４５ 

 

 ２．入場 

   入場の際に生徒証を確認させていただきます。 

   またその際に、中学校名と名前の記載をしていただきます。 

 

 ３．その他 

   ・気温が高いことが予想されます。熱中症等には十分に気を付けてください。 

   ・校内で飲食物の販売も行う予定です。購入を考えている生徒は現金を持参して 

ください。 

   ・当日の受付にて詳細プログラムを配布します。 

 

            

 

問い合わせ先： 教頭 前田 耕平 

電話： 072-271-5151 

 


